МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «БОГДАНОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

с. Богдановка, ул. Колхозная, 7,  тел.883432  2-96-61 e-mail: sch.bogdan@e-mordovia.ru

ИНН 1318107580   КПП 131801001

Приказ

     от 12 февраля   2024 года                                                                             № 15

О создании в ОУ центра  «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр «Точки роста» в МОУ «Богдановская ООШ».

2. Назначить руководителем центра «Точки роста» Алышеву Марину

Федоровну – заместителя директора по УВР.

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе МОУ «Богдановская

ООШ» (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            И.Н. Тангаева

mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
	СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

		2024-04-10T13:58:41+0300
	Тангаева Ирина Николаевна